
UCHWAŁA NR VI/64/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa 
zielonych przystanków komunikacji publicznej w gminie Suchy Las” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale IV/37/24 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa zielonych przystanków komunikacji publicznej w gminie 
Suchy Las” § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 58 500,54 zł (słownie: pięćdziesiąt 
osiem tysięcy pięćset złotych 54/100) z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod nazwą.: „Budowa 
zielonych przystanków komunikacji publicznej w gminie Suchy Las.". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr VI/64/24 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2024 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa 

zielonych przystanków komunikacji publicznej w gminie Suchy Las” 
 

Przedmiotowa zmiana podyktowana jest wyborem wykonawcy i podpisaniem umowy na realizację 
inwestycji.  

Pożyczka może zostać umorzona do wysokości 30% (wysokość umorzenia do kwoty 17 550,16 zł). 
Kwota pożyczki 58 500,54 zł została zaplanowana w budżecie po stronie przychodów w 2024 r. 
Uchwała określa istotne warunki zawarcia umowy pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, a Rada Gminy jest jedynym organem właściwym do podjęcia 
decyzji o jej zaciągnięciu. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 


	UCHWAŁA NR VI/64/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


